MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA PRRJ Nº 1512, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2017.

Designa Procuradores da República da PR-RJ para exercerem as funções de
Coordenadores Titular e Substituto da Área dos Ofícios da Tutela Coletiva e
Custos Legis da PR-RJ, no período de 23 de novembro de 2017 a 23 de maio
de 2018.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais,

considerando  o  término  do  mandato  dos  Procuradores  da  República  CLAUDIO

GHEVENTER e DANIELLA DIAS DE ALMEIDA SUEIRA TOLEDO PIZA como Coordenadores

Titular e Substituto da Área da Tutela Coletiva e Custos Legis no dia 22 de novembro de 2017;

considerando a manifestação da Procuradora da República DANIELLA DIAS DE

ALMEIDA SUEIRA TOLEDO  PIZA de  que  continuará  exercendo  a  respectiva  coordenadoria

juntamente com o Procurador da República RENATO DE FREITAS SOUZA MACHADO, resolve:

Art. 1°. Designar os Procuradores da República DANIELLA DIAS DE ALMEIDA

SUEIRA TOLEDO PIZA e RENATO DE FREITAS SOUZA MACHADO para, sem prejuízo de

suas atribuições, exercerem as atividades de Coordenador Titular e Coordenador Substituto da Área

dos Ofícios da Tutela Coletiva e Custos Legis, conforme descrito abaixo:

Art. 2º Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSÉ SCHETTINO

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 24 nov. 2017. Caderno
Administrativo, p. 113.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/124843/DMPF_ADM_20171124.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/124843/DMPF_ADM_20171124.pdf